27/04/2023, 10:37 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/85674 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2343/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE LEVAR O PROGRAMA
NOSSO BAIRRO PARA PEDRO DO RIO,
4º DISTRITO .

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de levar o Programa Nosso
Bairro para Pedro do Rio, 4º Distrito.

 JUSTIFICATIVA

Por se tratar de um programa onde reúne diversos serviços à população, será de extrema
importância contemplar o 4º Distrito.

Sala das Sessões, 26 de Abril de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 26/04/2023 - 16:53:30
Data do Processo: 26/04/2023 - 17:06:15
Processo: 2343/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023054600011164234

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230546000111642343